

1. Oferta

Orașul: **Balti**

Data: 11.02.2021

Denumirea participantului: **DAAC Hermes S.A.**Adresa participantului: **mun Balti str. Stefan cel Mare 152**

Nr. COP

Valuta: **Lei.**

Nr. lot.	Denumirea Bunurilor/Serviciilor	unitatea de masura	Cod CPV	Cantitatea	Preț fără TVA	TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma totală cu TVA
LOT 2 Suzuki SX4 Piese(Запчасти)									
1	Placute frina fata (Колодки передние)	com.	50100000-6	1	553,33	110,67	664	553,33	664,00
2	Curea generator (Ремень генератора)	com.	50100000-6	1	100,00	20,00	120	100,00	120,00
3	Curea Accesorii (Ремень доп оборудования)	com.	50100000-6	1	150,83	30,17	181	150,83	181,00
4	Bugii (Свечи зажигания)	com.	50100000-6	4	98,33	19,67	118	393,33	472,00
5	Ulei motor Castrol 5w-40 (Масло моторное 5W-40)	com.	50100000-6	8	136,46	27,29	163,75	1091,67	1310,00
6	Garnitura etansare (Прокладка пробки поддона)	buc.	50100000-6	2	35,00	7,00	42	70,00	84,00
7	Filtru ulei (Фильтр масляный)	com.	50100000-6	2	210,42	42,08	252,5	420,83	505,00
8	Filtru aer(Фильтр воздушный)	com.	50100000-6	2	100,83	20,17	121	201,67	242,00
9	Filtru Habitaclu (Фильтр салона)	buc.	50100000-6	2	153,33	30,67	184	306,67	368,00
11	Amortizator spate (Амортизатор задний)	buc.	50100000-6	2	823,33	164,67	988	1646,67	1976,00
10	Suport amortizator fata (Опора амортизатора пер.)	com.	50100000-6	2	633,33	126,67	760	1266,67	1520,00
10	Parbriz (Лобовое стекло Fiat Sedici SX4 06-3363)	com.	50100000-6	1	1416,67	283,33	1700	1416,67	1700,00
10	Greutati (Грузик FE оцинк 12*5 гр клеящийся.)	com.	50100000-6	12	3,33	0,67	4	40,00	48,00
10	Brat fata (Рычаг независимой подвески колеса, подвеска колеса.)	com.	50100000-6	1	673,33	134,67	808	673,33	808,00
10	Bucse stabilizator (Втулка, стабилизатор.)	com.	50100000-6	2	50,83	10,17	61	101,67	122,00
11	Amortizator fata (Амортизатор)	buc.	50100000-6	2	1275,83	255,17	1531	2551,67	3062,00
12	Bileta stabilizator (тяга стабилизатора.)	buc.	50100000-6	1	340,83	68,17	409	340,83	409,00
	Manopera(Услуги)		50100000-6	1	0,00	0,00	0	0,00	0,00
			50100000-6	1	0,00	0,00	0	0,00	0,00
1	Placute frina fata-inlocuire (Колодки передние-замена)	buc.	50100000-6	1	185,00	37,00	222	185,00	222,00
2	Curele -inlocuire(Ремни- замена)	buc.	50100000-6	1	200,83	40,17	241	200,83	241,00
3	Bugii - inlocuire (Свечи зажигания-замена)	buc.	50100000-6	1	123,33	24,67	148	123,33	148,00
4	Ulei+ filtru ulei -inlocuire(Замена масло+ фильтр)	buc.	50100000-6	2	0,83	0,17	1	1,67	2,00
5	Filtru Aer-inlocuire (Фильтр воздушный- замена)	com.	50100000-6	2	61,67	12,33	74	123,33	148,00
6	Filtru habitacu-inlocuire (Фильтр салона-замена)	com.	50100000-6	2	92,50	18,50	111	185,00	222,00
7	suport amortizator-inlocuire (опора аморт. -замена)	com.	50100000-6	1	123,33	24,67	148	123,33	148,00
8	Bieleta stabilizator- inloc(тяга стабилизатора- замена)	buc.	50100000-6	1	97,50	19,50	117	97,50	117,00
9	Amortizator spate-inlocuire (Амортизатор задний-замена)	com.	50100000-6	1	307,50	61,50	369	307,50	369,00
10	Verificarea vizuala a auto. (Виз. диагностическая проверка)	buc.	50100000-6	1	134,17	26,83	161	134,17	161,00
11	Amortizator fata inlocuire(Амортизатор передней подвески - c/y)	buc.	50100000-6	1	806,67	161,33	968	806,67	968,00
12	Parbriz inlocuire(Стекло лобовое - заменить)	buc.	50100000-6	1	806,67	161,33	968	806,67	968,00
13	Brat inlocuire(Рычаг - c/y)	buc.	50100000-6	1	403,33	80,67	484	403,33	484,00
14	Bucse stab inlocuire(втулки стабилизатора комплект замена)	buc.	50100000-6	1	242,50	48,50	291	242,50	291,00
15	Diagnosticul cu calculatorul (Диагностика комьотором)	buc.	50100000-6	1	200,00	40,00	240	200,00	240,00
16	anvelope inlocuire+ balansare(шина-колеса c/y +балансировка)	buc.	50100000-6	2	264,17	52,83	317	528,33	634,00
17	Geometria rotilor-Reglare (Геометрия Колес-регулировка)	buc.	50100000-6	2	148,33	29,67	178	296,67	356,00
	Suma totală Lotul II				10954,38	2 190,88	13145,25	16091,67	19310,00

Data: 11.02.2021

Funcția: Manager SDT Balti

Semnatura:

